
平成 31 年 2 月吉日 
 

入所者ご家族 各位 

 
介護老人福祉施設 葉山清寿苑 

施設長 森久保 悟 
 
 

 
インフルエンザ発症（終息）のお知らせ 

 
 

皆様におかれましては、日頃より当施設運営にご理解とご協力を賜り誠に有

難うございます。 
1 月 16 日より、施設内（２階）でインフルエンザが発生しましたが、1 月 20

日以降発症される方はいらっしゃいませんでした。2 月 1 日に嘱託医よりイン

フルエンザ感染症終息の所見があり、施設内感染症対応を終了しましたことを

ご報告します。 
ご家族様には大変ご心配とご迷惑をお掛け致し申し訳ございません。今後も

引き続き感染症まん延防止に最大限の努力をしてまいりますので、何卒ご理解

とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
なお、ご面会につきましては、今しばらくの間ご遠慮お願い申し上げます。 

 
※ホームページにも最新の情報を掲載させていただきますので、こちらもご確 
認願います。 

   
 
 

<お問い合わせ> ℡ ０４６－８７８－８９００ 
      担当／逸見・古寺・片野 


